ПРИКАЗ

«09» декабря 2024 г.                                                                                         № 121

Об организации рассмотрения обращений и

личных приемов граждан в учреждении

 В целях организации работы по рассмотрению обращений в учреждении, в

соответствии со ст.2 Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Саратовской области

от 31.07.2018 г. № 73-ЗСО «О дополнительных гарантиях права граждан на обращения»,

приказом министерства спорта Саратовской области от 29.11.2024 г.    № 1366

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приема директора (приложение № 1).

2. Назначить ответственным лицом за работу по обращениям граждан в учреждении

заместителя директора Межевич Ю.А.

3. Назначить ответственным лицом за размещение информации о графике личного

приема граждан на официальном сайте учреждения и информационном стенде, а

также за предоставление фотоотчетов о проведенных личных приемах директора в

министерство спорта Саратовской области и размещение указанной информации в

социальных сетях методиста Штыркова С.Ю.

4. Назначить ответственным лицом за предоставление в министерство спорта

Саратовской области ежемесячно в срок до 5 числа месяца, следующего за

отчетным, отчета о проведенных личных приемов граждан директором учреждения

заместителя директора Межевич Ю.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Р.Ч. Далгатов

С приказом ознакомлена: _______________ /Межевич Ю.А./

«____»_____________2024 г.

С приказом ознакомлен: _______________ /Штырков С.Ю./

«____»_____________2024 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Саратовской области

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО

РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНЫМ ЕДИНОБОРСТВАМ

ИМЕНИ С.Р. АХМЕРОВА»

______________________________________________
                                        410012, г. Саратов, пер.Мирный, д.3

                                          akhmerov-school@yandex.ru

mailto:akhmerov-school@yandex.ru

Приложение № 1 к приказу

№ 121  от «09» декабря 2024 г.

График личного приема директора

День недели Время

Четверг 16.00 ч. - 17.00 ч.

г.

		2024-12-13T11:51:49+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНЫМ ЕДИНОБОРСТВАМ ИМЕНИ С.Р. АХМЕРОВА"